
 
 

GRAND PRIX PRAGUE 2024 – LOVECKÝ PARKÚR - 200 terčů 

Střelecká soutěž je otevřená pro všechny české i zahraniční střelce. Střílí se dle pravidel střelby F.I.T.A.S.C. 

Kategorie: Muži A,B,C, Senioři, Veteráni, Mistři, Dámy, Junioři, Týmy – tři střelci 

Soutěž se bude střílet na 4 liniích, každé se 4 stanovišti během 2 dnů. 

Program: 

Trénink: 19. dubna – pátek od 10.00 do 18.00 hodin, 25 terčů – 250 Kč 

Soutěž: 20. a 21. dubna 2024 

Startovné: 

Startovné pro kategorie: Muži, Senioři, Veteráni, Mistři, Dámy – 5400 Kč 

Startovné pro kategorii: Junioři – 3000 Kč 

Členové ASAT a zahraniční střelci, kteří platili roční poplatek v hodnotě členského příspěvku a jsou zveřejněny v 

aktuálním seznamu členů/hostů na www.asat.cz 

Kategorie: Muži, Senioři, Veteráni, Mistři, Dámy – 4500 Kč 

Kategorie: Junioři – 2500 Kč 

Týmy – 1800 Kč 

Registrace bude přijata pouze s platbou: 

1. Bankovní převod na účet  

Bankovní převod na účet č.ú.: 285867459 kód banky: 0300 (platební údaj pro tuzemské střelce) 

Majitel účtu: Lesy České republiky, s.p., LZ Konopiště, Konopiště 12, Benešov 256 01, Česká republika 

Adresa banky příjemce: Československá obchodní banka, as, Radlická 333/150, Praha 5, 

150 57, Česká republika 

IBAN: CZ9003000000000285867459 (platební údaj pro zahraniční střelce) 

SWIFT kód banky: CEKOCZPP (platební údaj pro zahraniční střelce) 

Podrobnosti k platbě: VS: 5292403 

Při vypisování „Příkaz k převodu do zahraničí“ je nutné označit kód poplatku – OUR (všechny poplatky hradí 

plátce)!!! 

Pozor: platba pouze v Kč (na účet v Kč) 

2. Platba platební kartou na www.parcour.cz při přihlašování 

Startovné se nevrací. 

Přihlášky se uzavírají ve středu 17. dubna 2024 v 17:00 hodin. 

Maximální počet střelců – 192. 

Pro zařazení střelců do soutěže je rozhodující datum zaplacení startovného na náš účet. 

Každý střelec musí být dostatečně pojištěn. 

http://www.parcour.cz/


 
 

Ceny do soutěže: 

Ceny obdrží první 3 střelci ve všech kategoriích. V soutěži týmů budou předány poháry prvním 3 týmům. 

Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu programu. 

Další informace je možné získat: 

tel.: +420 606 241 210, http: www.parcour.cz, e-mail: shootingrange@lesycr.cz 

 

http://www.parcour.cz/
mailto:shootingrange@lesycr.cz

